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	Факултет за компјутерски науки и технологии Скопје 

	



ПРАШАЛНИК ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ СТУДЕНТСКА
ПРАКСА
	Име и презиме на студентот
	

	Број на индекс
	

	Датум на пополнување на прашалникот
	

	Година на студирање
	

	Број на положени испити
	

	Вкупен број на предвидени испити (до моментот на пополнување на писмото)
	

	Просечен успех
	

	Познавање на Јазик
	

	Прв странски јазик
___________________

___________________
	(1 – слабо ........ 3 – средно ........ 5 - одлично)

Разбирање ____________________________________________
Активно зборување ____________________________________

Граматика ____________________________________________

Фонд на зборови ______________________________________

	Втор странски јазик
___________________

___________________
	(1 – слабо ........ 3 – средно ........ 5 - одлично)
Разбирање ____________________________________________

Активно зборување ____________________________________

Граматика ____________________________________________

Фонд на зборови ___________________________

	Стекнати способности (изберете еден или повеќе од неведените): класично програмирање, Web програмирање, системска администрација, бизнис информатика, електроника, телекомуникации.

	

	Владеење со програмски јазици и бази на податоци (изберете еден или повеќе од неведените): C/C++, Java, PHP, Microsoft Visual C#, Microsoft Visual Basic, ASP.Net, Perl, Python, Ruby, MySQL, Oracle, Microsoft SQL Server, Microsoft Access. 

	

	Интерес за стекнување на способности (изберете еден или повеќе од неведените): класично програмирање, Web програмирање, системска администрација, бизнис информатика, електроника, телекомуникации.

	

	Интерес за учење на програмски јазици и бази на податоци (изберете еден или повеќе од неведените): C/C++, Java, PHP, Microsoft Visual C#, Microsoft Visual Basic, ASP.Net, Perl, Python, Ruby, MySQL, Oracle, Microsoft SQL Server, Microsoft Access.

	

	Зошто сакаш да одиш на пракса?

	

	Во кои Македонски фирми сакаш да ја изведуваш праксата?

	

	Зошто баш во тие фирми сакаш да ја изведуваш праксата?

	

	Што очекуваш да научиш на праксата?


	

	Што сакаш да работиш после завршување на факултет (како дипломиран инженер по компјутерски науки и технологии)

	

	Каде се гледаш себеси после 5 години

	

	Опиши се себеси со 50 до 250 збора

	

	Отприлика колку време ти требаше да го пополниш прашалникот?


	

	За кое прашање потроши најмногу време и колку?


	

	Дали си сигурен дека прашањата си ги одговорил точно?
	

	Дали има нешто што мислиш дека е корисно да го знаеме пред да се одлучиме за фирмата во која ќе ја извршуваш праксата, а не е опфатено во претходните прашања?
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